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Hej igen.

Då ligger vi i startgroparna för en intensiv höst, både i våra föreningar men även på 

Distriktet. Våra kommittéer kommer som vanligt att erbjuda intressant studiedagar kring 

ämnen som vi tror intresserar dig som medlem. Notera redan nu dagarna som

presenteras i slutet av detta informationsbrev.

Vi kommer också med stöd av Socialstyrelsen fortsätta med våra subventionerade 

luncher under temat: ”Varför äta ensam när du kan göra det tillsammans med andra 

SPF are” .

I höst lanserar vi också ”Ta med dig din granne”,  där du bokar två luncher.

Men det finns fortfarande biljetter kvar till de arrangemang som presenteras i detta 

informationsbrev

https://www.sebroschyr.se/video/988D53951

Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän – Anna Hessel (förmögenhetsrådgivare) 

& Danjiela Demir, försäkringsrådgivare

Vad är en klok investering? Hur skall jag tänka på mitt kapital? Både för den del som 

jag vill njuta av här och nu men även för den del som jag vill lämna till nästa 

generation?”

Vilka försäkringar bör jag som pensionär ha? Vilka viktiga försäkringar många saknar 

och vilka som många faktiskt tecknat i onödan.

Verahill

Civilrättsliga avtal under pensionsåldern

I vilka situationer är det viktigt att ha ett testamente?

Svensk Värdeförvaring – Klas Blomqvist (VD)

Hur bör ditt testamente förvaras?

Bankfack: fysisk förvaring i en digital era.

Begränsat antal platser

Kostnad 50:-

Biljett via www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Vill du lära dig mer om din ekonomi, trygghet 

och framtid? 

Varmt välkommen till en eftermiddag på United 

Spaces där representanter från Länsförsäkringar 

Göteborg och Bohuslän, Verahill familjejuridik och 

Svensk Värdeförvaring pratar om hur du som 

pensionär bäst investerar, vilka försäkringar som 

verkligen behövs samt hur du säkerställer trygg 

och säker förvaring i en allt mer digital värld.

Torsdag 11 sep kl 13.00 -14.30 hos United 

Spaces på Östra Hamngatan 16.

Kaffe med tilltugg serveras från 12.30

Planera för framtiden – kloka val för dig och nästa generation

https://www.sebroschyr.se/video/988D53951
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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Efter förra succéföreställningen!!!

Pepperland är tillbaka!!

Musiklunch eller Barbiljett den 25/ 9 

på Brewhouse Surr Arena 

Matbiljett 445:- www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Bild Ola Kjelbye

Barbiljett 225:- www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Vi är väldigt glada att vi ännu en gång fått Pepperland att 
gästa oss på vår musiklunch den 25 september på 
Brewhouse. PEPPERLAND är Beatles-tributbandet från 
Göteborg som av The Beatles producent, självaste George 
Martin, utsetts till världens bästa Beatlestolkare!
Utmärkande är att de alltid är trogna originalinspelningarna; 
det ska helt enkelt kännas och låta som på skivorna, ända in i 
detaljerna! 
Fast nu tillkommer förstås den nerv och spelglädje som en 
livespelning medför, med en doft av Pepperlands egna sound
Föreställning 13.00-14.45 inkl paus
Brewhouse serverar en Havets Wallenbergare med 
potatismos, ärtor och rårörda lingon , kaffe och kaka.
Insläpp från 11.15 ,lunchen serveras från 11.45
Dryck köpes i baren

Varför inte en barbiljett/ ståplats - om du inte vill äta lunch. 
Upplev detta magiska ögonblick då Pepperland tar oss tillbaka till 
det glada 60 talet. Sittplats kan ej garanteras men du kan stå, 
dansa och lyssna på Pepperland på Brewhouse.
Föreställningen börjar 13.00 - insläpp från 12.45

Brewhouse Surr Arena 

ligger på Åvägen 24 i 

Gårda - Nära Valhallabadet

Android Iphone

Ladda ner SPF appen för att få senaste informationen 

Snart Slutsålt

Biljetter kvar

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg


Wulfson Quartet är en stråkkvartett från 

Göteborg bestående av 4 stycken 

professionella musiker som alla har musiken 

som heltidssysselsättning.

Musiken varvas med tal från 

kvartettmedlemmarna som ger intressant 

information och roliga anekdoter kring 

kompositörernas liv och annat. Detta program 

är ett av deras mest populära då det tilltalar de 

flesta, både vana och ovana.

-------------------------------------------

Det finns en möjlighet att besöka den danska 

restaurangen Lilla Köpenhamn på Vasagatan 

och äta två danska Smörrebröd på rågbröd 

efter konserten

Enbart konsert biljett 180:- plus 

serviceavgift

Konsertbiljett och smörrebröd  330:-

plus serviceavgift / Begränsat antal kvar

Dryck tillkommer och betalas på plats

Biljetterna köper du på följande länk

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Från Bach till Beatles med Wulfson Quartet

Betlehemskyrkan den 27 oktober kl. 12.00 -13.30

Notera följande datum i höst

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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